NOME

NOEL

JAIRO

NOAH

APELIDOS

FREIXEIRO CANDAL

MARTINEZ CASTRO

VINAS OJEN

GRUPO DIA HORARIO
BEBES SABADO 10:45
BEBES SABADO 10:45
BEBES SABADO 10:45
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NOME

ANGELA

LUNA

LUCA

APELIDOS

AMADO FLORES

LICIO PIQUI

ROEL VALINAS

GRUPO DIA HORARIO
BEBES SABADO 12:15
BEBES SABADO 12:15
BEBES SABADO 12:15
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3-5 INIC Luns-Mercores 17:30 Nrteixo / Deportes

COMPLEXO DEPORTIVO MUNICIPAL
PASTORIZA-MEICENDE

NOME APELIDOS GRUPO DIA HORARIO
JOSE DIEGUEZ RODRIGUEZ 3-5 INICIACION LUNS-MERCORES 17:30
MONTSERRAT FERNANDEZ ANGELES 3-5 INICIACION LUNS-MERCORES 17:30
ASIA FOLLENTE BUJAN 3-5 INICIACION LUNS-MERCORES 17:30
MIA MARTOS CEDEIRA 3-5 INICIACION LUNS-MERCORES 17:30
JIMENA RIESTRA ALVAREZ 3-5 INICIACION LUNS-MERCORES 17:30
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NOME APELIDOS GRUPO DIA HORARIO

VERA GARCIA SUAREZ 3-5 INICIACION MARTES-XOVES 17:30
IZAN PROL NUNEZ 3-5 INICIACION MARTES-XOVES 17:30
YARA VILLABRILLE BLANCO 3-5 INICIACION MARTES-XOVES 17:30
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NOME

NELA

XALO

ROI

JULIA

APELIDOS GRUPO

AIZPURUA BARREIRO 3-5 INICIACION
DIZ PICON 3-5 INICIACION
PENA AGUIAR 3-5 INICIACION
RAMOS CALVETE 3-5 INICIACION

DIA

VENRES

VENRES

VENRES

VENRES

HORARIO

17:45

17:45

17:45

17:45
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3-5 INIC Sabado 10:00

NOME

NEREA

VEGA

DANIELA

BRUNO

N\rteixo / Deportes

COMPLEXO DEPORTIVO MUNICIPAL

PASTORIZA-MEICENDE

APELIDOS

ALONSO DE LA MANO

COUTO MUINO

MARTINEZ BLANCO

MONTES LAFUENTE

GRUPO

3-5 INICIACION

3-5 INICIACION

3-5 INICIACION

3-5 INICIACION

DIA

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

HORARIO

10:00

10:00

10:00

10:00
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NOME

LOLA

VEGA

ROQUE

NORA

THIAGO

LUCA

NORA

ISABELLA LOGAN

6-8 INIC Martes-Xoves 18:15

Nrteixo / Deportes

COMPLEXO DEPORTIVO MUNICIPAL

APELIDOS

CASTRO GAYOSO

COTELO HERNANDEZ

FERNANDEZ TRASANC

GONZALEZ BLANCO

GRILLO FARALDO

GRILLO FERREIRA

RODRIGUEZ ALVAREZ

SALES LEITE

PASTORIZA-MEICENDE

GRUPO

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

DIA

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

HORARIO

18:15

18:15

18:15

18:15

18:15

18:15

18:15

18:15
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6-8 INIC Mercores-Venres 18:15

NOME

ALICE

ALEJANDRO

ZOE

IRENE

IAGO

Nrteixo / Deportes

COMPLEXO DEPORTIVO MUNICIPAL

PASTORIZA-MEICENDE

APELIDOS

DORADO RODRIGUEZ

ESPASANDIN HINCAPIE

MARTINEZ JUANATEY

SAN MARTIN BERMUD

TRINANES PEREZ

GRUPO

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

DIA

MERCORES-VENRES

MERCORES-VENRES

MERCORES-VENRES

MERCORES-VENRES

MERCORES-VENRES

HORARIO

18:15

18:15

18:15

18:15

18:15
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6-8 INIC Venres 17:00

NOME

ADARA

MARTA

MARTIN

LARA

MANUEL

SABELA

MARTINA

CARMEN

ELIAN

Nrteixo / Deportes

COMPLEXO DEPORTIVO MUNICIPAL

PASTORIZA-MEICENDE

APELIDOS

ROMON MORALES

VAZQUEZ MARTINEZ

RAMOS CALVETE

HERBIAS VAZQUEZ

ALVEDRO SEIJAS

NEGREIRA ANSEDE

OLIVEIRA VARELA

ALVEDRO MARTINEZ

LOUREIRO LOAIZA

GRUPO

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

DIA

VENRES

VENRES

VENRES

VENRES

VENRES

VENRES

VENRES

VENRES

VENRES

HORARIO

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00
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6-8 INIC Venres 17:45

NOME

UXIA

BRAIS

ANTON

EIRE

MARTINA

LIAM

LUCA

EMMA

JULIA

CANDELA

Nrteixo / Deportes

COMPLEXO DEPORTIVO MUNICIPAL

PASTORIZA-MEICENDE

APELIDOS

SANMARTIN COTELO

GARCIA SEOANE

[ZQUIERDO ARES

HOMBRE BANA

COENCE ZORRILLA

JULIEN GARCIA

JULIEN GARCIA

SECO ROSSI

FERNANDEZ VEGA

GRILLO FARALDO

GRUPO

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

6-8 INICIACION

DIA

VENRES

VENRES

VENRES

VENRES

VENRES

VENRES

VENRES

VENRES

VENRES

VENRES

HORARIO

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45
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NOME APELIDOS GRUPO DIA HORARIO

DARIANA ANEZ BRITO 6-8 INICIACION SABADO 11:30
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NOME

DIEGO

ARON

MARTIN

ALICIA

JENNIFER

NICOLAS CONRAD

9-11 INIC Martes-Xoves 19:00

Nrteixo / Deportes

COMPLEXO DEPORTIVO MUNICIPAL

APELIDOS

GARCIA LADO

GONZALEZ BLANCO

[ZQUIERDO ARES

OCHOA GARCIA

REGUEIRO DASILVA

SIMOES DUARTE

PASTORIZA-MEICENDE

GRUPO

9-11 INICIACION

9-11 INICIACION

9-11 INICIACION

9-11 INICIACION

9-11 INICIACION

9-11 INICIACION

DIA

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

HORARIO

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00
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9-11 INIC Venres 17:45

NOME

SABELA

DANA

MARTIN

PABLO

N\rteixo / Deportes

COMPLEXO DEPORTIVO MUNICIPAL

PASTORIZA-MEICENDE

APELIDOS

GARCIA DE ARRIBA

SANCHEZ FERNANDEZ

BARROSO GALAN

MONTERO MARTINEZ

GRUPO

9-11 INICIACION

9-11 INICIACION

9-11 INICIACION

9-11 INICIACION

DIA

VENRES

VENRES

VENRES

VENRES

HORARIO

17:45

17:45

17:45

17:45
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9-11 INIC Venres 18:30

N\rteixo / Deportes

COMPLEXO DEPORTIVO MUNICIPAL

PASTORIZA-MEICENDE

NOME APELIDOS GRUPO

ARYA AIZPURUA BARREIRO 9-11 INICIACION
NOA LADO CANTO 9-11 INICIACION
NOEL SAAVEDRA LOPEZ 9-11 INICIACION
IRENE MOREIRA HUERGA 9-11 INICIACION

DIA

VENRES

VENRES

VENRES

VENRES

HORARIO

18:30

18:30

18:30

18:30
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NOME

MARCO

XOEL

AFRICA

APELIDOS

BARROSO GALAN

PIERA GONZALEZ

UZAL VEIRA

GRUPO

9-11 MEDIO

9-11 MEDIO

9-11 MEDIO

DIA

LUNS-MERCORES

LUNS-MERCORES

LUNS-MERCORES

HORARIO

18:15

18:15

18:15
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NOME

SOFIA

MATIAS

VALERIA

APELIDOS

LANDEIRA LOPEZ

PERALTA BLANCO

GUTIERREZ FELICIANO

GRUPO

9-11 MEDIO

9-11 MEDIO

9-11 MEDIO

DIA

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

HORARIO

17:30

17:30

17:30
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9-11 MED Venres 19:15

NOME

MANUEL

ZOE

DIEGO

ALMA

LUCIA

PABLO

CARLA

Nrteixo / Deportes

COMPLEXO DEPORTIVO MUNICIPAL

PASTORIZA-MEICENDE

APELIDOS

BASCOY GUNDIN

BOADO RIOBO

CORTES PORTILLO

GONZALEZ LOPEZ

MOREIRA HUERGA

REY COLLAZO

RODRIGUEZ GUIMAREY

GRUPO

9-11 MEDIO

9-11 MEDIO

9-11 MEDIO

9-11 MEDIO

9-11 MEDIO

9-11 MEDIO

9-11 MEDIO

DIA

VENRES

VENRES

VENRES

VENRES

VENRES

VENRES

VENRES

HORARIO

19:15

19:15

19:15

19:15

19:15

19:15

19:15
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12-16 MED Mercores-Venres 19:00

NOME

SOFIA

BELEN

LUCAS

ALVARO

Z0E

N\rteixo / Deportes

COMPLEXO DEPORTIVO MUNICIPAL
PASTORIZA-MEICENDE

APELIDOS

CORTES PORTILLO

DIAZ DIAZ

MAIRA MANTEIGA

MAIRA MANTEIGA

PERALTA BLANCO

GRUPO

12-16 MEDIO

12-16 MEDIO

12-16 MEDIO

12-16 MEDIO

12-16 MEDIO

DIA

MERCORES-VENRES

MERCORES-VENRES

MERCORES-VENRES

MERCORES-VENRES

MERCORES-VENRES

HORARIO

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00
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NOME

MARIA JOSE

LILIANA

JOSE MAUEL

HAYATE

SANTIAGO

MANUEL FERNANDO

LAURA

JESUS

ALEJANDRA

AD INIC Martes-Xoves 9:00

Nrteixo / Deportes

COMPLEXO DEPORTIVO MUNICIPAL
PASTORIZA-MEICENDE

APELIDOS

CARBALLIDO GARCIA

CASTILLO ROYO

COLLAZO VENTURA

EL MALLIQUI BOURCHACHENE

FORNOS BARRO

FRAGA CAAMARNO

MINAN CASTRILLON

VENTURA PAZ

VILLAR DURAN

GRUPO

ADULTOS INICIACION

ADULTOS INICIACION

ADULTOS INICIACION

ADULTOS INICIACION

ADULTOS INICIACION

ADULTOS INICIACION

ADULTOS INICIACION

ADULTOS INICIACION

ADULTOS INICIACION

DIA

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

HORARIO

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00
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AD INIC Martes-Xoves 20:30

NOME

PATRICIA

ANA M2

ANA

MARICELA

ANA BELEN

RAQUEL

ANA

BELEN

Nrteixo / Deportes

COMPLEXO DEPORTIVO MUNICIPAL
PASTORIZA-MEICENDE

APELIDOS

ANDRADE CANOSA

BLANCO VAZQUEZ

BLANCO VAZQUEZ

FRANCO PEREZ

MOREIRA SECO

OUSINDE MARTINEZ

SOUTO ZAS

VAZQUEZ BLANCO

GRUPO

ADULTOS INICIACION

ADULTOS INICIACION

ADULTOS INICIACION

ADULTOS INICIACION

ADULTOS INICIACION

ADULTOS INICIACION

ADULTOS INICIACION

ADULTOS INICIACION

DIA

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

HORARIO

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30
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AD INIC Sabado 9:15

NOME

MARILUZ

LAURA

LYDIA

LUCIANO

GRACIELA

MARIA TERESA

PAULA MARIA

COMPLEXO DEPORTIVO MUNICIPAL

PASTORIZA-MEICENDE

APELIDOS

GARCIA CABANAS

GONZALEZ LOPEZ

LOPEZ FONTAN

PATINO RIVEIRO

REY SILVA

SIMAL SUAREZ

SOMOZA SANCHEZ

GRUPO

ADULTOS INICIACION

ADULTOS INICIACION

ADULTOS INICIACION

ADULTOS INICIACION

ADULTOS INICIACION

ADULTOS INICIACION

ADULTOS INICIACION

Nrteixo / Deportes

DIA

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

HORARIO

9:15

9:15

9:15

9:15

9:15

9:15

9:15
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NOME

IRENE

ALBA

MANUEL ANGEL

MARIA REYES

ALVARO

PATRICIA

AD MED Luns-Mercores 19:00

Nrteixo / Deportes

COMPLEXO DEPORTIVO MUNICIPAL

APELIDOS

CARRO FREIRE

EIROA NUNEZ

LEMA BEIZANA

MANTEIGA TEIGA

MELADO LOPEZ

VAZQUEZ BLANCO

GRUPO

ADULTOS MEDIO

ADULTOS MEDIO

ADULTOS MEDIO

ADULTOS MEDIO

ADULTOS MEDIO

ADULTOS MEDIO

PASTORIZA-MEICENDE

DIA

LUNS-MERCORES

LUNS-MERCORES

LUNS-MERCORES

LUNS-MERCORES

LUNS-MERCORES

LUNS-MERCORES

HORARIO

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00
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3 IDADE INIC Martes-Xoves 10:30 Nrteixo / Deportes

COMPLEXO DEPORTIVO MUNICIPAL
PASTORIZA-MEICENDE

NOME APELIDOS GRUPO DIA HORARIO
MARIA GLORIA CARNEIRO ALFONSO 3 IDADE MARTES-XOVES 10:30
CONCEPCION HERMIDA CAMPOS 3 IDADE MARTES-XOVES 10:30
M2 CARMEN LOPEZ SANCHEZ 3 IDADE MARTES-XOVES 10:30
CONSUELO PICALLO 3 IDADE MARTES-XOVES 10:30
MARIA DEL CARMEN SANGUINO ZAS 3 IDADE MARTES-XOVES 10:30
MARIA ELIDA SUAREZ SANTOS 3 IDADE MARTES-XOVES 10:30
JOSE SUAREZ ZAS 3 IDADE MARTES-XOVES 10:30
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NOME

M2 PILAR

MARIA ENCARNACION

MARIA

M2 DOLORES

MARGARITA

MANUEL

EMILIA

CARMEN

TERAP Martes-Xoves 9:45

Nrteixo / Deportes

COMPLEXO DEPORTIVO MUNICIPAL
PASTORIZA-MEICENDE

APELIDOS

LAGE CARREIRAS

LOPEZ NAYA

MANANA POMBO

PENA CALVETE

REY LOUZAO

SUMAY LOBATO

VAZQUEZ CORRAL

VAZQUEZ RODRIGUEZ

GRUPO

TERAPEUTICA

TERAPEUTICA

TERAPEUTICA

TERAPEUTICA

TERAPEUTICA

TERAPEUTICA

TERAPEUTICA

TERAPEUTICA

DIA

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

MARTES-XOVES

HORARIO

9:45

9:45

9:45

9:45

9:45

9:45

9:45

9:45
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